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وزیر دفاع آمریكا:در صورت حمله مجدد روسیه به گرجستان با پاسخ کوبنده آمریکا مواجه
خواهد شد

رابرت گیتس وزیر دفاع آمریكا، عنوان كرد كه در بند پنجم منشور سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) آمده است كه اگر

در كشورهای عضو این سازمان جنگ در گیرد، ناتو موظف است به كمك آنها رود

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : وزیر دفاع آمریكا در مصاحبه با كانال تلویزیونی اسكای نیوزانگلستان اعلام كرد: اگر
روسیه پس از ورود گرجستان به ناتو به این كشور حمله كند،با پاسخ قوی از سوی آمریكا مواجه خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا ، رابرت گیتس وزیر دفاع آمریكا، عنوان كرد كه در بند پنجم منشورسازمان پیمان
آتلانتیك شمالی (ناتو) آمده است كه اگر در كشور های عضو این سازمان جنگ در گیرد، ناتو موظف است به كمك آ ن ها

رود.
وی گفت: من علنا معتقدم ناتو یك پیمان جنگی است ونه یك كلوپ بحث كردن.

وزیر دفاع آمریكا از ناتو خواست از اقدامات تحریك آمیز در پاسخ به اقدامات روسیه در ارتباط با گرجستان پرهیز كند.
وی گفت: معتقدم ما نیاز داریم كه بیشتر با احتیاط كار كنیم زیرا در ناتو پیشنهادات زیادی وجود دارد مانند درخواست
چندین كشور ازدوستان ما در بالتیك و شرق اروپا و دیگر كشورها از غرب اروپا. فكر می كنم ایجاداتحاد میان آمریكا و اروپا

در ارتباط با پاسخ به آن چه كه روسیه انجام داده است،امری مهم است.
رییس پنتاگون اظهار كرد كه نشانه ایی از آغاز جنگ سرد نمی بیند.

وی گفت: این روسیه، اتحاد شوروی نیست. اگر بخواهدتلاش خواهد كرد چیزی را از نام و افتخار امپراتوری روسیه
بازگرداند.

رییس وزارت دفاع آمریكا بیان كرد كه پیروزی روسیه بر گرجستان برای روسیه گران تمام خواهد شد.
گیتس این سخنان را پیش از نشست غیر رسمی وزرای دفاع كشور های عضو ناتو در لندن اظهار كرد كه در آن مساله ی
این نشست غیر رسمی است و پشت درهای بسته بررسی خواهد شد.  از درگیری  روسیه پس  به چالشهای  پاسخ 

برگزارخواهد شد. در دستور كار این دیدار مساله وضعیت گرجستان نیز گنجانده شده است.
یاپ دو هوپ شفر دبیر كل سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو)، یك روز پیش از این نشست بار دیگر حمایت خود را از

درخواست گرجستان برای به عضویت در آمدن در این پیمان با وجود اعتراض روسیه اعلام كرد.
گوردون براون نخست وزیر انگلستان،روز جمعه درمحل اقامت خود پذیرای ولادیمیر گورگنیدزه، نخست وزیر گرجستان

خواهد بود. براون اعلام كرده است اگر گرجستان و اوكراین می خواهند وارد ناتو شوند، ما باید این راعملی كنیم.
پایان پیام.
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